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käännös 
 
 

Vuosikertomus 2023 
 
 
 
 
PERUSTIEDOT 

 

Loviisan saariston kalatalousalue on julkisoikeudellinen yleishyödyllinen yhdistys, johon kuuluu vesialueet 
Loviisan saaristossa sekä eteläiset osat Koskenkylänjoesta ja Taasianjoesta.  

Kalatalousalueen tarkoitus on kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä järjestämään 
kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. Kalatalousalueen pinta-ala on Kalpan mukaan noin 45 300 hehtaaria 
ja kotipaikka Loviisa.   

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jatkossa VARELY) antoi päätöksen rajoista 
13.12.2017, hyväksyi 
säännöt 31.7.2019 ja 
viimeisimmät 
sääntömuutokset 
19.2.2021.  

Kartta 

Paikkatietoikkunasta. 
Pieni kuva, 
kalatalousalueen rajat. 
Isolla kartalla yksityiset 
luonnonsuojelualueet 
on merkitty vinoviivoilla.  
Viivoitetuilla ja 
keltaisilla alueilla 
kalastus on kielletty 
ympäri vuoden. Vihreä 
alue, Hudö, kuuluu 
Itäisen Suomenlahden 
kansallispuistoon. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat kalatalousalueen alueella olevat kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset 
kalatalousalan organisaatiot. Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen 
toimielimet ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. 
Kalatalousalueella on noin 550 vesialueen omistajaa, kun yhteisomistuksessa oleva kiinteistö tai yhteinen 
vesialue lasketaan yhdeksi omistusyksiköksi. Näistä 54 omistusyksikköä omistaa 50–499,99 hehtaaria, 11 
omistusyksikköä 500-999,99 hehtaaria ja 12 omistusyksikköä 1 000 hehtaaria tai enemmän. Yhteensä 
heillä on 112 ääntä yleiskokouksessa. 

 

HALLINTO 

 

yleiskokous ja hallitus  
Loviisan saariston kalatalousalueen yleiskokous pidettiin 12. päivä huhtikuuta Esplanadin palvelutalossa. 
Kokouksessa oli edustettuna 17 äänioikeutettua jäsentä, 14 henkilöä, joilla oli yhteensä 28 ääntä. Kuusi 
henkilöä osallistui läsnä- ja puheoikeudella. Kokous käsitteli sääntömääräiset asiat ja kokouksen jälkeen 
Malin Lönnroth Kalatalouden Keskusliitosta esitteli kalatalousalueen projektia Osakaskuntien aktivointi.  

Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu kahdeksan jäsentä. Toimikausi on kolme vuotta. Yleiskokous valitsee 
vuosittain puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan hallituksen jäsenistä. Erovuorossa yleiskokouksessa olivat 
Thomas Buddas, Timo Salmia ja Jan-Anders Winqvist. Kaikki valittiin uudelle kaudelle vuoden 2026 
yleiskokoukseen asti. Hallitus on kokoontunut 3 kertaa vuonna 2023 ja lisäksi päättänyt asioista 
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sähköpostitse. Sähköpostikokouksissa tehdyt päätökset on sisällytetty seuraavan hallituksen kokouksen 
pöytäkirjaan. Kokoukset on pidetty Fortumin kokoustiloissa Aleksanterinkadulla ja Isnäsissä Meritiellä.   
 
Vuonna 2023 hallituksen puheenjohtajalle on maksettu 450 euron vuosipalkkio. Yleiskokouksissa, hallituksen 
kokouksissa ja työryhmäkokouksissa puheenjohtajana toimineelle henkilölle on maksettu 100 euron 
kokouspalkkio per kokous, ja hallituksen muut jäsenet ovat saaneet 60 euron palkkion jokaisesta hallituksen tai 
työryhmän kokouksesta. Kalatalousalue tilaa Fiskeritidskrift för Finland -lehden ja Suomen Kalastuslehden 
hallituksen jäsenille.   

Loviisan saariston kalatalousalueen hallitus vuonna 2023  

Nimi Tehtävä 

Osallistunut 
moneenko 
hallituksen 
kokoukseen 

Erovuorossa 
yleiskokouksessa vuonna 

Magnus Lindholm,  puheenjohtaja 3 2025 

Jan-Anders Winqvist varapuheenjohtaja 2 2026 

Thomas Buddas hallituksen jäsen 2 2026 

Leroy Hindsberg hallituksen jäsen 2 2025 

Kim Lindholm hallituksen jäsen 2 2024 

Mikael Lindholm hallituksen jäsen 3 2024 

Malin Lönnroth hallituksen jäsen 3 2026 

Timo Salmia hallituksen jäsen 3 2024 

Miriam Stenvall   hallituksen jäsen 3 2025 
 
 
toimihenkilöt ja tilintarkastus  

Loviisan saariston kalatalousalueella on 1.6.2019 lähtien ollut toimeksiantosopimus toiminnanjohtajan 
tehtävästä Tmi Gabi Lindholm/Gabriella Lindholm kanssa. Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. 
Toiminnanjohtaja vastaa myös rahastonhoitajan ja kirjanpidon tehtävistä.  

Kalatalousalue valtuutti vuonna 2019 seuraavat kalastuksenvalvojat: Mikko Salonen (Ahvenkoskenlahti ja -
salmi), Petri Vainio (Vahterpään etelä- ja länsiosat, Klobbfjärden ja Hästholmsfjärden), Timo Salmia (läntiseltä 
rajalta Loviisanlahteen), Miriam Stenvall (Hormnäs- ja Fantsnäsfjärden), Sampo Vainio ja Juha Niemi 
(Koskenkylänjoki ja Taasianjoki). Valtuutukset ovat voimassa toistaiseksi tai niin kauan kuin 
kalastuksenvalvojilla on ELY-keskuksen hyväksyntä voimassa.  

Kalatalousalueen yleiskokous valitsi tilintarkastajaksi Tony Granströmin (HT) ja varatilintarkastajaksi Miika 
Palomäki (HT). 

 
ilmoituselin 

Loviisan saariston kalatalousalueen päätöksistä kuulutetaan hallintolain määräysten mukaisesti. 
Kalatalousalue käyttää sääntöjen mukaisesti kotisivujaan ilmoittamaan päätöksistä ja muista ajankohtaisista 
asioista.  
 
jäsenyys 

Loviisan saariston kalatalousalue on alueellisen neuvontajärjestön Uudenmaan Kalatalouskeskus ry.:n jäsen. 
 

Arkistointi 
Itäisen Uudenmaan, Pernajan, Loviisan ja Strömforsin kalastusalueet ovat siirtäneet pysyvästi säilytettävät 
asiakirjat Loviisan saariston kalatalousalueelle. Asiakirjat noin vuodesta 1995 eteenpäin löytyvät Porvoossa 
sijaitsevasta varastotilasta, missä kolme muutakin kalatalousaluetta säilyttävät asiakirjansa. Kalatalousalueen 
hallitus ja toiminnanjohtaja etsivät ratkaisua arkistointiin. Haasteena on löytää joku, joka sitoutuu 
arkistointityöhön.  Kalatalousalueen aineisto löytyy toiminnanjohtajan luota.  

 

Muu hallinto 

Loviisan saariston kalatalousalue seuraa tietosuoja-asetuksen periaatteita kaikkien henkilötietojen 
käsittelyssä, tämä muun muassa tarkoittaa rekisteröidyn oikeuksien turvaamista, yhteystietojen keräämisen 
vähentämistä, yhteystietojen tuhoamista sen jälkeen, kun niitä ei enää tarvita ja vain niillä, jotka niitä 
konkreettisesti tarvitsevat on pääsy niihin.  Koska kalatalousalue on julkishallinnollinen elin, täytyy 
hallituksen nimetä tietosuojavastaava. Kalatalousalue ostaa palvelun Kalatalouden Keskusliitto ry:ltä. 
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Kalatalouden keskusliitto on kiinnittänyt kalatalousalueen huomion toiminnan varmistamiseen, eli siihen, että 
useammalla henkilöllä on olisi pääsy esimerkiksi pankkitileihin ja Suomi.fi-valtuuksiin sekä kalatalousalueen 
tiedostoihin. Hallitus on käsitellyt asian ja tämä tulee vuosittain olemaan asialistalla.  

 

 

TALOUS 

 

Toimintavuoden tulos  

Viidennen toimintavuoden tulos oli 776,55 € alijäämäinen. Hallitus ehdottaa, että alijäämä siirretään voitto- ja 
tappiotilille. Kalatalousalueen oma pääoma 31.12.2023 oli 30 592,17 €. Tulos oli parempi kuin budjetoitu 
(5 253 €). Varsinaisen toiminnan kustannukset olivat suunniteltua matalammat, etenin kalastuksen valvonta ja 
hallintokustannukset pysyivät budjetin raamien sisällä.  
Vuoden tuotot olivat yhteensä 47 020,67 € ja kulut yhteensä 47 797,47 €.  

Tuotot koostuivat VARELY:n myöntämistä edistämisvaroista kalastuksenvalvontaan (8 000 €) ja osakaskuntien 
aktivointiin (7 500 €), VARELYn myöntämästä toiminta-avustuksesta (13 071 €), sopimuksen mukaisista 
omistajakorvauksista (10 126,69 €), 50 € säännön mukaisista omistajakorvauksista (3 943,39 €) ja 
vanhentuneista omistajakorvauksista (4 379,59 €).  

Varsinaisen toiminnan kulut, kuten kalaistutukset, osakaskuntien aktivointi, kalastuksenvalvonta ja viestintä 
olivat 23 524,77 € ja hallinnolliset kulut, kuten yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja 24 272,45 €. 

 

Omistajakorvaukset 

VARELY on vuonna 2023 maksanut vuoden 2022 omistajakorvaukset kalatalousalueen tilille. Kalatalousalue on 
Kalpan, kalatalousalueiden sähköisen palvelun, avulla jakanut omistajakorvaukset.  Korvaukset on maksettu 
vesienomistajille 13.10.2023 ja maksatuksen yhteydessä korvauksen saajalle on lähetetty kuitti. Alla olevassa 
taulukossa esitetään viiden edellisen vuoden jako.  

  
Nykyisen lainsäädännön mukaan omistajakorvaukset, joista ei ole sovittu, vanhenevat kolmen vuoden jälkeen. 
Tämä koskee korvauksia, jotka ylittävät 50 €/omistusyksikkö, pienemmät summat kuuluvat lain mukaisesti 
kalatalousalueelle. Vanhentuneet varat kalatalousalue saa käyttää kalaveden kestävän käytön ja hoidon 
suunnitteluun, toteutukseen, ohjaukseen ja kehittämiseen sekä kalastuksenvalvontaan kuluviin kustannuksiin.  

Omistajakorvauksien maksamiseksi, tulee omistajan kalastuslain mukaisesti ilmoittaa seuraavat tiedot ja niissä 
tapahtuvat muutokset kalatalousalueelle: 1) jos kyseessä on osakaskunta, sen virallinen nimi tai jos kyseessä on 
yksityinen vesialue, sen omistajan nimi, 2) osoite, 3) kiinteistörekisteritunnus ja 4) tilinumero. Kalatalousalue voi 
myös pyytää muita selvityksiä yhteisomistuksessa olevista yksityisistä vesialueista. 

 

Talletukset aluehallintovirastossa per 31.12.2023 

Talletuspäivä Kalastusalue Alkuperäinen 
talletussumma 

Vuoden 
aikana 

nostettu 

Saldo 
 31.12.2022 

30.12.2013 Itäisen Uudenmaan 24 330,61 0 € 23 754,92 

30.12.2015 Itäisen Uudenmaan 4 111,79 0 € 4 111,79 

Yhteensä  28 442,40 € 0 € 27 866,71 € 
€  

Kalastusalue on tallettanut varoja Etelä-Suomen Aluehallintovirastoon yllä olevan taulukon mukaisesti. 
Kyseessä on varat, jotka kuuluvat vesialueen omistajille, joihin kalatalousalue ei ole saanut yhteyttä. 
Ottamalla yhteyttä kalatalousalueeseen kymmenen vuoden sisällä talletuspäivästä, voi vesialueen omistaja 
nostaa varansa Etelä-Suomen Aluehallintovirastosta. Kymmenen vuoden määräajan päättymisen jälkeen, on 
kalatalousalueella vuosi aikaa anoa varojen nostamista ja käyttää ne yleiskokouksen päätöksen mukaisesti.   



  4: 
 

käännös 
   
VARSINAINEN TOIMINTA 

 

Kalastusvalvonta 

Kalatalousalue on toimintavuoden aikana maksanut runsaat 9 000 € kalastuksenvalvonnasta, sisältäen 
palkkiot, materiaalin ja hallinnon. VARELY myönsi edistämisvaroja (8 000 €) kalastusvalvontaa varten ajalle 
29.01.2023 - 31.05.2024. 
Valvojat varsinaisine valvonta-alueineen on kuvattu vuosikertomuksen aiemmassa osiossa Toimihenkilöt. 
Merialueen neljä valvojaa toimivat yrittäjinä.  

Kalastuksenvalvojat ovat kirjanneet 153 valvontatuntia. Kalastuksenvalvojien yhteenvetoraportista ilmenee, 
että noin 140 henkilöä on tarkastettu valvonnan yhteydessä.  Valvojat ovat tarkastaneet noin 230 pyydystä, 
kuten vapoja, verkkoja, katiskoja ja rysiä. Kalastusta kielletyillä alueilla havaittiin noin 10 kertaa ja noin 25 
henkilöä kalasti eri tavoin luvattomasti. Valvojat takavarikoivat verkkoja neljä kertaa, yhteensä noin 15 
verkkoa. Toimenpiteisiin kuuluivat myös suullisia ja kirjallisia varoituksia sekä toimenpiteestä luopumisia.   

Petri Vainio vastaa Jomalsundin kalastuskieltoalueen kylteistä. 

Timo Salmia on oman yrityksen laskuun hankkinut Pirkkalan kalatalouskeskuksen ylläpitämän sähköisen 
valvontaraportointiohjelman. Porvoo-Sipoon kalatalousalueen yhteistyön kautta myös Mikko Salosella on 
ollut ohjelma käytössään.  Kalatalousalue maksoi vuoden aikana myös ohjelmalisenssin Miriam Stenvallille ja 
Vainiolle. 

 

Kalaistutukset 

Kalatalousalue istutti vuonna 2023 kalaa 5 500 euron edestä, taimenta, vaellussiikaa ja madetta.  
Vastakuorittuja mateenpoikasia, 125 000 kappaletta, istutettiin Rönnäsissä 23.4. Kalat maksoivat 500 
euroa ja ne tilattiin Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskukselta, jonka luona ne myös kuoriutuivat.  
Kaksivuotiaita taimenia, Isojoen kantaa, 1 415 kappaletta, istutettiin 28.4 Söderbyssä. Kalat maksoivat  
3 000 euroa, ja ne oli tilattu Suomenlahden meritaimenkomitean kautta ja viljelty Savon Taimen Oy:llä. 
Keskipaino oli 136 g ja -pituus 22,7 cm. 
Yksikesäiset vaellussiiat, Kymijoen kantaa, 3 840 kappaletta istutettiin 26.10 Valkomin troolisatamasta. 
Kalat maksoivat 2 000 euroa ja ne tilattiin Kalankasvatus Vääräniemeltä, joka myös toi ne paikalle. 
Keskipaino oli 14 g ja -pituus 13,1 cm. 

Alla olevassa taulukossa esitellään muut istutukset kalatalousalueella. 
 

Istutukset Loviisan saaristossa vuonna 2023 

Laji Lkm. Ikä Paikka Pvm Rahoittaja 

Taimen, 
Ingarskila 

2 600 mäti 
Särkjärvenpuro, 
Taasianjoki 

23.3 
Ei tietoa 

Ankerias, 
Garonne, 
Ranska 

1 500 karanteeni Pitkäpää 11.5 
Valtio 

Taimen, 
Ingarskila 

2 639 2 v Valkon troolisatama 12.5 
Fortum 01-235  

-”- 
1 194 -”- -”- 12.5 

Vårdö jätevedenpuhd. 01-
107 

Lohi, Neva 3 714 2 v Vahterpää, Söderby 3.5 Kymen vesi 05-127 

-”- 
2 020 

2 v -”- 3.5 
Sunilan puhdistamo 05-
132 

Hauki, ei tietoa 20 000 Vastakuor. Lappominjärvi 26.5 Fortum, velvoite 01-038 

Siika,  
Kymijoki 

10 880 1 kes. Valkon troolisatama 26.10 
Vårdö jätevedenpuhd. 01-
107 

-”- 24 049 -”- -”- 26.10 Fortum 01-235 

 
Rahoittajien jälkeen olevat koodit taulukossa tarkoittavat, että kyseessä on velvoiteistutus. VARELY määrää, 
kuinka kalatalousmaksut, jotka aluehallintovirasto määrää yrityksille/kunnille, käytetään. Kalatalousalue voi 
antaa lausunnon ja muutenkin antaa perusteltuja muutosehdotuksia, silloin kun näiden varojen 
käyttösuunnitelmaa uudistetaan. Kyseessä voi olla myös toimenpidevelvoite ja silloin alkuperäisessä 
päätöksessä määritetään toimenpide, ei rahallista summaa.  
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Kalatalousalue on myös saanut VARELYltä tietoja kalaistutuksista Kymen kalatalousalueella. Tässä esitellään 
yhteenveto vaelluskalaistutuksista, sillä ne vaikuttavat Loviisan saariston kalatalousalueen kalakantoihin. 
Lisäksi Suomenlahden alueelle (Pyhtää/Ruotsinpyhtää) on istutettu kirjolohta ja kuhaa. 

   

Kymen kalatalousalueen istutukset 2023 

Laji ja kanta Ikä Istutuspaikka Kunta Määrä 

Ankerias, Garonne, Ranska karanteeni Suomenlahti Pyhtää 2 000 

-"- -"- Suomenlahti Kotka 1 500 

Merilohi, Neva 2 v 
Ahvenkosken 
voimalaitos 

Pyhtää 
10 319 

-"- 1 v Kymijoki Pyhtää 15 500 

-"- mäti Kymijoki Pyhtää 29 880 

-"- 2 v Suomenlahti Kotka 19 782 

-"- 1 v Suomenlahti Kotka 30 605 

-"- 2 v Kymijoki Kotka 1 000 

-"- 1 v Kymijoki Kotka 31 915 

-"- mäti Kymijoki Kotka 79 182 

-"- 2 v Kymijoki Kouvola 27 778 

-"- 1 v Kymijoki Kouvola 116 234 

Meritaimen, Isojoki 2 v Suomenlahti Pyhtää 18 099 

-"- 2 v Kymijoki Kotka 12 640 

-"- 2 v Kymijoki Kouvola 1 700 

Vaellusiika, Kymijoki vastakuor. Suomenlahti Pyhtää 600 000 

-"- vastakuor. Suomenlahti Kotka 1 300 000 

-"- 1 kesä Suomenlahti Pyhtää 8 342 

-"- 1 kesä Suomenlahti Kotka 1 500 

 
 
 

Merimetson toimenpidesuunnitelma 

Työ poikkeuslupahakemuksen merimetson vähentämiselle on ollut käynnissä vuonna 2023. Suunnitelmaa ja 
hakemusta on päivitetty uudella aineistolla ja ne valmistuivat vuoden 2024 alussa. Hakemus lähetetään 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle päätöstä varten. 
Hallituksen jäsen Timo Salmia, joka myös 
on aktiivinen erinäisissä merimetsoa 
koskevissa ryhmissä ja hankkeissa, on 
tehnyt työn.  

Kartta 4 poikkeuslupahakemuksesta. 
Keltaiset alueet ovat kuhan kutualueita.  
Punaiset pallot osoittavat merimetson 
pesimäkoloniat, vihreät pallot 
lepoalueita ja sinisillä viivoilla merkityt 
alueet ovat merimetson syönnösalueita.  
 

Loviisan saariston kalatalousalueella ja 
sen välittömässä läheisyydessä pesi 
vuonna 2023 hieman yli 2 000 
merimetsoparia. Kun vuoden poikaset ja 
nuoret linnut lasketaan mukaan, 
merimetsojen määrä ylittää 10 000.  
Merimetsoja on saaristossa suurin piirtein 
huhtikuun puolestavälistä marraskuun 
puoleenväliin. Sinä aikana merimetsot syövät lähes miljoona kiloa kalaa.  
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Kalavesien hoito 

Kalatalousalue on edelleen kiinnostunut osallistumaan hauen lastentarhan perustamiseen. Katseet kohdistuvat 
Keitlanlahteen yhdessä Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusliiton (SVK) kanssa. Kävi ilmi, että lahtea oli 
tarkoitus inventoida vuoden 2023 aikana osana Helmiprojektia, jotta vesi- ja maanomistajat vuoden 2024 
aikana voisivat ottaa kantaa siihen, jatketaanko asian edistämistä teknillisin selvityksin ja myöhemmin 
varsinaisilla toimenpiteillä. Mahdollinen toimenpide voisi olla saada aikaiseksi veden hidas läpivirtaus paikoissa, 
jossa vesi nykyään on varsin seisovaa, mikä voisi myös parantaa kalojen kutumahdollisuuksia. Kalatalousalue 
osallistui maaliskuun 15. päivänä tiedotustilaisuuteen, jonka jälkeen kalatalousalue ei ole saannut tietoa siitä, 
miten inventointi edistyy.  Helmiprojekti rahoitetaan valtion varoista.   

 
Osakaskuntien aktivointi 

Kalatalousalue haki ja sai vuonna 2022 edistämisvaroja (7 500 €) VARELYlta osakaskuntien aktivointiin. 

Projekti toteutettiin vuonna 2023. Kustannukset olivat 12 500 euroa. Hankkeen parissa työskentelivät 

toiminnanjohtaja, Kalatalouden Keskusliitto ja kalatalousalueen puheenjohtaja. Keskusliitto tarjosi juridista apua 

esimerkiksi erilaisten sopimusten ja sääntöjen kanssa.  

Kalatalousalue on tiedottanut osakaskuntia aktivoinnista sähköpostitse/postitse lähetetyn tiedotuslehtisen 

avulla. Lehtinen löytyy myös kotisivuilta. Vuoden 2023 yleiskokouksessa Malin Lönnroth esitelmöi 

vesienomistajuudesta, myös tämä esitys löytyy kotisivuilta.  

Sarvlaksin osakaskunta toivoi konkreettista apua toiminnan uudelleenkäynnistämiseksi ja kolme yhdessä 

toimivaa osakaskuntaa toivoivat hallinnollista apua. Kalatalousalue on vuoden aikana osallistunut lähes 

kymmeneen kokoukseen, jossa näiden osakaskuntien asioita on edistetty.  

Sarvlaksin osakaskunnan suhteen tilanne on, että osakaskunta on saanut toiminnan uudelleenkäynnistettyä ja 

hyväksynyt uudet säännöt. Osakaskunta myy kalastuslupia kalatalousalueen kotisivujen alasivun kautta.  

1.1. 2024 lähtein osakaskunta ostaa toimitsija- ja sihteeripalvelut kalatalousalueelta toiminnanjohtajan 

hoitamina. Puheenjohtaja on hoitokunnan varajäsen ja Malin Lönnroth toimitsijan varahenkilö.  

Kolme muuta osakaskuntaa ovat saaneet apua osakasluetteloiden, yhteistyösopimusten, sääntöjen ja 

mallikutsujen kanssa ja harkitsevat varsinaista yhteenliittymistä tulevaisuudessa.  

 
Käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteen 6 mukaan osakaskunnat ja muut vesien omistajat ovat aktiivisia 
ja tarjoavat kalastuslupia ja kalastusmahdollisuuksia kalastajille alueella – projekti on auttanut joitain 
osakaskuntia aktivoitumaan. Tämä on myös antanut kalatalousalueelle uusia oivalluksia ja työvälineitä, 
joiden avulla tulevaisuudessa on mahdollista auttaa osakaskuntia toiminnan ja hallinnon kanssa.  

 

EDUNVALVONTA JA VIESTINTÄ  

Kalatalousalueen tiedotusvastaavat ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.  Hallituksen jäsen Malin 
Lönnroth on ottanut tehtäväkseen kirjoittaa kalatalousalueen tiedotteet.  
Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, missä tarvitaan virallinen edustaja, Loviisan saariston kalatalousaluetta 
edustaa ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti varapuheenjohtaja ja kolmanneksi toiminnanjohtaja, ellei 
tehtävä erillisellä päätöksellä ole annettu toiselle.  
 

Kotisivut 
Loviisan saariston kalatalousalue tilasi vuonna 2019 yhdessä kuuden muun kalatalousalueen kanssa nettisivut 
MR medialta Tammisaaresta. Joka kalatalousalueella on oma sivustonsa. Sivut ovat kaksikieliset, reaktiiviset ja 
täyttävät saavutettavuusvaatimukset. Kotisivut ovat kalatalousalueen tärkein tiedotuskanava jäsenille, kalastajille 
ja suurelle yleisölle.  Kotisivut ovat myös kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu ja löytyy osoitteesta 
https://loviisansaaristo.fi/ 
 

Viestintähanke 

Loviisan saariston kalatalousalue osallistuu kaksivuotiseen viestintähankkeen, joka loppuu 31.12.2024. 
Länsi-Uudenmaan kalatalousalue johtaa projektia, joka on kuuden kalatalousalueen yhteinen. Jokainen 
kalatalousalue hoitaa itse omavastuuosuuden, joka on 1 500 euroa ja projekti korvaa heille toimenpiteitä 
3 333 euron edestä. Hankettaa toteuttaa T:mi Malin Lönnroth, toiminnanjohtaja ja hallitus.  Projektin avulla 
kalatalousalue pyrkii muun muassa tiedottamaan jäsenilleen ja suurelle yleisölle kalatalousalueen 
toiminnasta, käyttö- ja hoitosuunnitelmasta sekä kalastusmääräyksistä.   
Vuonna 2023 tehtiin kaksi lehdistötiedotetta, Pernajanlahden syksyn kalastusrajoituksista ja Jomalsundin 
kalastuskiellosta. Kotisivuille on päivitetty uutta tietoa.  Tiedotuslehtiset suomeksi ja ruotsiksi erikseen 
vesienomistajille, vapaa-ajan kalastajille ja ammatinharjoittajille on tehty syksyllä ja ne tullaan julkaisemaan, 

https://loviisansaaristo.fi/
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lähettämään ja jakamaan vuonna 2024.  
Vuodenvaihteessa 511 euroa omarahoitusosuudesta oli hoidettu toiminnanjohtajan työn avulla ja projekti 
oli maksanut 895 euroa T:mi Lönnrothin työstä lehdistötiedotteiden ja tietolehtisten parissa.  
 

Lausunnot 

Kalatalousalue on tammikuussa Loviisan kaupungin pyynnöstä kertonut mielipiteensä kaupungin 

kalastusluvista. Asia liittyy Kari Hagforsin ynnä muiden 8.3.2017 tekemään, kaupunginhallitukselle 

osoitettuun ponteen, joka liittyy Loviisanlahden verkkopyynnin sääntöihin.  Kalatalousalue esittää 

ensisijaisesti, että aloitettaisiin keskustelut kaupungin lupien myynnin/hallinnon luovuttamisesta 

kalatalousalueelle käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteen 10 mukaisesti.  Kalatalousalueen mielipide on, 

että kaupungin kuuluu jatkaa kalastuslupien myöntämisen sekä ammatti- että vapaa-ajankalastukselle.   

 
Edustus 
Uudenmaan kalatalouden yhteistyöryhmässä Loviisan saariston kalatalousalueen edustajana toimii 
puheenjohtaja Magnus Lindholm ja toiminnanjohtaja Gabi Lindholm on varajäsenenä. Ryhmä kokoontui 
kerran vuonna 2023. 

Uudenmaan rannikon kalatalousalueet pitivät tammikuussa kokouksen yhteisten asioiden läpikäyntiä varten. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuivat. 

Kalatalousalue osallistuu Uudenmaan ELY-keskuksen koolle kutsumaan alueellisen merimetsotyöryhmän 
työhön ja edustajana ryhmässä on Timo Salmia.  Mikael Lindholm on varajäsen. Ryhmä kokoontui vuoden 
aikana kerran ja Salmia osallistui kokoukseen. 

Toiminnanjohtaja on jäsenenä Uudenmaan kalatalousyhteisöjen liitto ry:n hallituksessa, jossa hän edustaa 
rannikkokalatalousalueita, sekä Uudenmaan vesien- ja merenhoidonhallintoryhmässä ja ELY-keskusten koolle 
kutsumassa Rannikon kunnostusverkostossa, jossa hän edustaa Uudenmaan kalatalousalueita. 
Kalatalousalue tarjoaa Loviisan kaupungille tietotaitoaan kalakysymyksissä.  

Seminaarit 

Loviisan saariston kalatalousalue on vuonna 2023 ollut edustettuna seuraavissa tilaisuuksissa, joita ei ole  
mainittu muualla toimintakertomuksessa: 

 Åbolands fiskarförbund, kalatalousalueristeily Turku-Tukholma tammikuussa. Toiminnanjohtaja kertoi käyttö- 
ja hoitosuunnitelmien toimeenpanosta.   

 Kalatalouden keskusliitto, valtakunnalliset kalatalouspäivät, risteily Helsinki-Tukholma, maaliskuussa.  
 Ympäristöviranomaiset, merimetsowebinaari Teamsin kautta, huhtikuussa. 
 Nylands Fiskarförbund leväseminaari, Helsinki, syyskuussa 
 Kalatalouden keskusliitto, Rannikon kalatalousaluepäivät, Kotka, lokakuussa. Toiminnanjohtaja piti 

esitelmän Miten kalatalousalueet voivat toimia tehokkaammin? 
 Kaakkois-Suomen rannikkoennallistamispäivä, Kotka, lokakuussa.  
 Kalatalouden keskusliitto, koulutus vesienomistajille, Teams, lokakuussa 

 Webinaari Luken kalatutkimuksista, Teams joulukuussa.  

 Kalatalouden keskusliitto, toiminnanjohtajien koulutus, Teams, joulukuussa. 

 

 

KÄYTTÖ- JA HOITOSUUNNITELMA  
 

Loviisan saariston kalatalousalue nimesi Kymijoen vesi ja ympäristö ry:n Jennifer Holmbergin laatimaan 
käyttö- ja hoitosuunnitelman.  Vuoden 2021 yleiskokous vahvisti suunnitelman, ja VARELY hyväksyi 
suunnitelman 15.6.2022.  
Kalatalousalueen työstä vuonna 2023 suuri osa liittyi suunnitelman toteuttamiseen. 

 
 
TULEVA TOIMINTAVUOSI 
 
Kalatalousalueen tärkeimmät tehtävät vuonna 2024 ovat kalaston hoito, kalastuksenvalvonta, viestintä, 
osakaskuntien aktivointi, edunvalvonta sekä omistajakorvausten jakaminen.  

 
KALASTUSMÄÄRÄYKSET JA KALASTUSLUVAT 
 

Kalatalousalue anoi vuonna 2022 VARELYltä kalastuskieltoja yleiskokouksen 7.4.2022 päätöksen 
mukaisesti.  Päätös annettiin 11.4.2023 ja määräykset ovat voimassa 31.12.2027 asti. 
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Paikalliset kalastuskieltoalueet vuosina 2023-2027 

 Kaikki kalastus on kielletty Jomalsundetissa ajalla 1.1.–15.3. Suojellaan mateen kutua.  
 Kaikki kalastus, pois lukien onkiminen, on kielletty 15.5.-15.6. Kullafjärdenissä, Hormnäsfjärdenissä, 

Pernajanlahdessa, Fasarbyvikenissä ja Dalvikfjärdenillä. Suojellaan kuhan kutua.   
 Kaikki kalastus, pois lukien onkiminen, on kielletty 1.4.–15.6. Loviisan lahdessa, pohjoiseen linjasta 

Monäsudden – satama-alueen pohjoisraja. Suojellaan kuhan, hauen ja ahvenen kutua.   
 Pernajanlahti 1.9.–30.11, alueen etelärajana on linja Storholmen-Mustasaari, pohjoisraja Koskenkylän 

kosken vieressä.  Rajoitus: Kalastus on sallittu perjantaista klo 14.00 sunnuntaihin klo 14.00, muina 
aikoina vain kalastus katiskalla, silakkaverkoilla sekä onkiminen ja pilkkiminen on sallittu.    

 
Suosituksia 

Hallitus toivoo, että käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitettyjä erinäisiä suosituksia seurataan, vaikka kyseessä 
ei ole VARELYn vahvistamia määräyksiä: 
 

▪ 60 cm tai sitä pitempiä kuhia ei pidä ottaa saaliiksi, sillä isot kalat ovat erityisen arvokkaita 
lisääntymisnäkökulmasta. 

▪ Meressä on vältettävä käyttämästä verkkoja, jota on tehty yli 0,20 mm paksusta langasta 
(monofilamentti), kierretystä langasta tai vahvasta kuidusta alle 50 metriä rannasta ajalla 1.10–31.12. ja 
1.4–15.5. Suositus on tärkeä, sillä se suojaa kutuvaelluksella olevia meritaimenia.  

▪ Meritaimenen viehekalastus meressä on tapahduttava ainoastaan vieheillä, joissa on korkeintaan yksi 
väkäsetön koukku. Rajoitus on tärkeä, jotta alamittaisten ja rasvaevällisten meritaimenten irrottaminen 
varovaisesti on mahdollista.  

 
Ruotsinpyhtään kalatalousalue ja Pernajan kalatalousalue suosittelevat, ettei käytetä 45 mm pienempää 
solmuväliä. Suositus ei koske silakan, kilohailin, kuoreen, muikun tai syöttikalan verkkokalastusta.   
Suositus on voimassa, kunnes toisin päätetään.  
 
Lakiin, asetukseen ja viranomaispäätöksiin perustuvat määräykset 

Kalastuslakiin ja asetukseen on kirjattu määräyksiä pyyntimitoista, kalojen rauhoitusajoista, rajoituksia 
verkkokalastukseen, onkimiseen ja pilkkimiseen sekä saaliskiintiöitä. Yhteenveto rajoituksista löytyy esimerkiksi 
Ahven.net -sivustolta. Nettipalvelusta https://kalastusrajoitus.fi löytyy tietoa alueista, joilla kalastus on kielletty 
tai rajoitettu. 
 
Kalastusluvat alueen sisällä 

Kalastuslupia voi ostaa ainakin Loviisan kaupungin vesialueille, hieman yli 4 000 ha ja Koskenkylän  
kalastuspuistoon. Tiedot myyntipaikoista löytyy Loviisan kaupungin nettisivuilta Kulttuuri ja vapaa-aika sivun 
alta.  Metsähallitus myy lupia viehekalastukseen ja pyydyskalastukseen vesialuillensa kalatalousalueella, 
vesialue Orrengrundin ympärillä on näistä suurin. Tiedot alueista ja rajoituksista löytyy nettisivulta Eräluvat, 
mistä luvat voi myös ostaa.  
 

KALATALOUSALUEEN YHTEYSTIEDOT 
 
Toiminnanjohtaja: Gabi Lindholm: puh. +3585 0404 2738, sähköposti gabi.lindholm@outlook.com 
Puheenjohtaja: Magnus Lindholm puh. +3585 0494 7201, sähköposti: lindholm.ml@gmail.com 
Varapuheenjohtaja: Jan-Anders Winqvist, puh: +3584 0049 4848, sähköposti: jan-
anders.winqvist@forsbygard.fi 
Kalatalousalueen postiosoite: PL 27, 06151 Porvoo 
Kotisivu: https://loviisansaaristo.fi/ 
 

Loviisassa 18 maaliskuuta 2024, hallitus 
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